
2020 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

トーヨーカネツ株式会社 
ソリューション事業本部 

サービス営業部 
 

 

トーヨーコンベヤの製造・販売及び保守対応の移管について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り、誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

 

さて、お取引先様各位から長年に亘ってご愛顧を賜わりました「トーヨーコンベヤ」の取扱いにつき

まして、謹んで以下のとおりご案内申し上げます。 

 

弊社は、2021 年４月１日以降、トーヨーコンベヤ及びその部品の製造及び保守サービスを轍産業株式

会社へ移管いたします。 

 

轍産業株式会社へは長年に亘り、トーヨーカネツ製土砂運搬用コンベヤ及び部品の OEM 生産を全面

的に委託しておりました。 

 

今後はお取引様と、轍産業株式会社との直接のお取引となりますことにご理解を賜りますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

【轍精工株式会社】（製造元） 

本社所在地：栃木県足利市迫間町 18 

電話：0284-91-4144 

FAX：0284-91-4148 

   URL：http://wadachi.co.jp/ 

   担当者：帆足・中島 

【轍産業株式会社】（販売元） 

本社所在地：横浜市南区若宮町 4-52 

電話：045-713-0511 

FAX：045-713-4104 

   URL：http://wadachi.co.jp/ 

   担当者：内山 

 

敬具 

http://wadachi.co.jp/
http://wadachi.co.jp/

